МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   «ЧЕРНОЗЕМНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

297213, ул.Львовская -8 , с.Черноземное Советского района Республики Крым

    ОГРН 1149102176299              телефон: 9-67-16        e-mail: school_sovetskiy-rayon6@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

02 июля 2024 г. с. Черноземное      № 112

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, на основании Правил приема на обучение в

МБОУ «Черноземненская СШ», утвержденных приказом по школе от

02.07.2024 г. № 112

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить со 2 сентября 2024 года на обучение по основной

образовательной программе начального общего образования в 1-й класс

по очной форме обучения:

 1.1. Бондаренко Кирилла Викторовича,04.10.2016 года рождения

Основание – заявление Бондаренко Виктора Александровича от 04.04.2024 г.

№ 2024-42159-5358684815

 1.2. Белялову Эдие Азизовну , 23.08.2017 года рождения

Основание – заявление Беляловой Сабрие Сейтумеровны от 23.05.2024 г. №

2024-51733-3275956054

 1.3. Гукову Миру Сергеевну , 20.05.2017 года рождения

Основание – заявление Гуковой Елены  Владимировны от 02.04.2024  г.№

2024-39633-9077215691

 1.4. Капустина Артема Сергеевича , 02.12.2017 года рождения

Основание – заявление Замолиной Ксении Александровны  от 16.05.2024 г. №

2024-50545-4700133417

 1.5. Мустафаева Юсуфа Эльвиновича, 18.08.2017 года рождения

Основание – заявление Абдульмеджитовой Насии Февзи-кызы  от 17.04.2024

г. № 2024-46562-9483726418

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: chernozemnensckaia.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОЗЕМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 18.09.2024, 14:18
Действителен до: до 12.12.2025, 14:18

Ключ подписи: 00A0FDE13AACC808E531AC200ABAE2729B

 1.6. Османова Эннана Азретовича , 23.01.2017 года рождения

Основание – заявление Согиной Лауры Назимовны от 15.05.2024 г. № 2024-

50388-3632560377

 1.7. Стецькив Киру Владимировну , 19.01.2018 года рождения

Основание – заявление Стецькив Галины Геннадиевны от 01.04.2024 г. №

2024-38009-2645830329

 1.8. Ткача Владимира Олеговича , 08.06.2017 года рождения

Основание – заявление Ткач Татьяны Александровны   от 01.04.2024 г. № 2024-

37358-3407421907

 1.9. Тян Илону Николаевну , 28.07.2017 года рождения

Основание – заявление Тян Натальи Валентиновны от 13.05.2024 г. № 2024-

50013-2725075436

1.10. Усеинову Султание Эдемовну , 28.12.2017 года рождения

Основание – заявление Усеиновой Найле Руслановны от 01.04.2024 г. № 2024-

37785-2239029416

 2. Секретарю Гонцовой Е.А.:

 2.1. Сформировать личные дела обучающихся.

 2.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных

представителей) обучающихся, указанных в п.1.

 2.3. Актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о

количестве свободных мест в    1 классе на информационном стенде и

официальном сайте школы.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Черноземненская СШ»                      В.И. Прущак

С приказом ознакомлена:                                                   Е.А. Гонцова